
 

 
                                 Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району  

Кіровоградської області 

 

П’ятнадцята  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

     Від  27 липня  2017 року                                                           №  895 

 

 

С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 

 

 

Про затвердження проекту із землеустрою 

та передачу у власність земельної ділянки 

гр. Колесниченко Т.М. 

 

               Розглянувши проект  із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність, відповідно, ст. 20, 50 Закону України «Про землеустрій», Постанови 

Кабінету Міністрів від 26 травня 2004 року №  667, ст. 118,121 Земельного Кодексу 

України на підставі статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" 

селищна  рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

       1.  Затвердити проект із землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

      у власність  громадянці Колесниченко Тетяні Миколаївні                                        

      в смт. Новоархангельськ по вул. Українська, 32  Новоархангельського  району    

      Кіровоградської області.    

2. Передати у власність  громадянці Колесниченко Тетяні Миколаївні                                       

земельну ділянку загальною  площею 0,1500 га, в тому числі по угіддях:                       

0,1500 га земель  - для  будівництва та обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд ( присадибна ділянка ) кадастровий номер 

3523655100:50:138:0008  за рахунок земель житлової та громадської забудови                  

в смт. Новоархангельськ по вул. Українська, 32  Новоархангельського району 

Кіровоградської області.    

3. Громадянці Колесниченко Т.М., зареєструвати право власності земельною 

ділянкою. 

4. Зобов’язати громадянці Колесниченко Т.М., використовувати земельну ділянку 

по прямому цільовому призначенню та виконувати обов’язки власника землі 

відповідно до вимог Земельного Кодексу. 

 

 

           Селищний голова                                   Ю.Шамановський. 


